Daerah Kabupaten/Kota, dan peraturan perundang-undangan lainnya yang

bersangkutan;

MENGADILI:

DALAM EKSEPSI

- lVenyatakan eksepsi Tergugat tidak diterima;

DALAM POKOK PERKARA

- [Vlenolak gugatan Penggugat untuk seluruhnya;

- lVenghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara ini sebesar

Rp.233.000.- (dua ratus tiga puluh tiga ribu rupiah);

Demikianlah diputus dalam Rapat Permusyawaratan Majelis Hakim

Pengadilan Tata Usaha Negara Tanjung Pinang pada hari KAMIS tanggal 8

November 2018 oleh Kami, H. ANDRI MosEPA, s.H., M.H., sebagai Hakim

Ketua Majelis, ALI ANWAR, S.H., M.H., dan AGUS ABDUR RAHMAN, S.H.,